
Zarządzenie nr  29/2023 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Kluczewsko                               

na lata 2023-2026 z perspektywą do 2029 roku”. 

 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z Uchwałą nr XXIX/48/2022 Rady Gminy Kluczewsko z 

dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Kluczewsko (Dz. U. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 4558.) 

zarządza się co następuje: 

   § 1. Przeprowadzić konsultacje społecznej w sprawie projektu dokumentu pn. „Program 

Ochrony Środowiska dla Gminy Kluczewsko na lata 2023-2026 z perspektywą do 2029 

roku”. 

   § 2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od 04 kwietnia 2023 r. do                                                

26 kwietnia 2023 r. 

  § 3.Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania uwag drogą elektroniczną 

  § 4.Konsultacje społeczne obejmują teren Gminy Kluczewsko. 

  § 5.Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości 

projektu dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Kluczewsko na lata 2023-

2026 z perspektywą do 2029 roku”. 

1. W/w dokument zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Kluczewsko. 

2. W celu zgłoszenia zmian do projektu dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska 

dla Gminy Kluczewsko na lata 2023-2026 z perspektywą do 2029 roku” należy 

wypełnić Formularz Konsultacji Społecznych. 

3. Formularz znajduje się pod linkiem: https://forms.gle/wbTKgFsH9TX85eVT7 

  § 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

   §7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                           WÓJT  GMINY 

                                                                                                          /-/ PAŁKA RAFAŁ 


